
Blustream MX42AB 

Potřebujete vybavit menší zasedací místnost se dvěma zobrazovači, nebo řešíte domácí kino,
kde máte televizi a projektor? Potom je HDMI matice BluStream MX42AB  to správné řešení!
Tento maticový přepínač značky BluStream dokáže nejen velmi rychle přepínat až čtyři HDMI
vstupy na dva různé zobrazovače jako jsou televize, monitory, nebo projektory, ale také dokáže
velice efektivně pracovat s audio signálem. Pro každý ze dvou HDMI výstupů jsou totiž k
dispozici dva audio výstupy. Jeden z nich je digitální koaxiální audio výstup, který je možné
připojit například k AV receiveru, nebo je možné využít převod do analogového audio signálu.
Matice BluStream M
X42AB
 tak dokáže ušetřit další finance při potřebě oddělit audio signál z HDMI.

  

      

HDMI matice má také různé možnosti ovládání. Pomocí externího IR senzoru, případně pomocí
RS-232 příkazů. Navíc je možné využít jednosměrné IR ovládání pro všechny čtyři zdroje
obrazu a tyto ovládat ze dvou různých míst, například od cílových zobrazovačů.

  

To vše nabízí matice BluStream za velice příznivou cenu jak pro distributory, tak pro koncové
zákazníky!

  

Vlastnosti výrobku BluStream MX42AB:

    
    -  4 HDMI vstupy a 2 HDMI výstupy  
    -  Plná podpora 4K/UHD signálu (4K/60Hz 4:2:0)  
    -  Oddělení audio signálu pro každý HDMI výstup do digitálního koaxiálního audio signálu a
analogového stereo signálu   
    -  Široké možnosti nastavení EDIDu, včetně režimů pro DVI (bez audio signálu)  
    -  Přiložený dálkový ovladač včetně externího IR čidla pro lepší dosah dálkového ovladače  

 1 / 2

http://www.avhifi.cz/e-shop/krizove-prepinace/maticovy-hdmi-prepinac/blustream-mx42ab-detail
http://www.avhifi.cz/e-shop/krizove-prepinace/maticovy-hdmi-prepinac/blustream-mx42ab-detail
http://www.avhifi.cz/e-shop/krizove-prepinace/maticovy-hdmi-prepinac/blustream-mx42ab-detail


Blustream MX42AB 

    -  K dispozici jsou ovladače pro RS-232 většiny velkých řídicích systémů (Control4, RTI,
Savant, Crestron, ...)   

  

  

Podrobnější informace o produktu naleznete na našich stránkách  AV HiFi.CZ

 2 / 2

http://www.avhifi.cz/e-shop/krizove-prepinace/maticovy-hdmi-prepinac/blustream-mx42ab-detail

